
pO1JTECHNIKA GDAŃSKA
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMY
80-233 l3dańsk, Ul. G. Narutowicza 11/12
tel. 058 347 24 09, fax 058 347 24 53
REGON 000001620 NIP 584-020-35-92

Centralny nr postępowania: ZP 305 018 R112 Gdańsk, dnia 05.09.2012

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dot.: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie remontu pomieszczenia 400A w Gmachu Głównym
Politechniki Gdańskiej oraz malowanie audytorium w budynku WZIE zlokalizowanych w
Gdańsku Wrzeszczu przy ul. Gabriela Narutowicza 11 12 dla Wydziału Zarządzania i
Ekonomii Politechniki Gdańskiej

Działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień
Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późń. zm.) informuję o
wynikach postępowania.
1. Do upływu terminu składania ofert złożono 4 oferty:
1) Przedsiębiorstwo Usług Instalacyjno — Dekarskich Witold Labuda, ul. Pokoju 3,
84-200 Wejherowo z proponowaną ceną 82 204,71 zł brutto uzyskując w kryterium cena
oferty 82 pkt;
2) Zaklad Wielobranżowy Jan Rekowski, ul. Stolema 4, 83-322 Stężyca z proponowaną
ceną 111 811,18 zł brutto uzyskując w kryterium cena oferty 60 pkt;
3) Zaklad Blacharsko-Dekarski i Izolacji Termicznej Zbigniew Rydziński, ul. Wagnera
13, 80-167 Gdańsk z proponowaną ceną 96 927,71 zł brutto uzyskując w kryterium cena
oferty 70 pkt;
4) AMNORD Sp. zo.o. ul. Mostowa 1, 80-778 Gdańsk z proponowaną ceną 67 527,00 zł
brutto uzyskując w kryterium cena oferty 100 pkt;
2. Z postępowania wykluczono O Wykonawców.
3. W postępowaniu odrzucono O ofert.
4. W postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: z siedzibą AMNORD Sp.
zo.o. ul. Mostowa iw Gdańsku z proponowaną ceną za wykonanie remontu 67 527,00 zł
brutto uzyskując w kryterium cena oferty 100 pkt
Wykonawca uzyskał najwyższą liczbę punktów, oraz spełnił wymogi zawarte w Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia.
5. Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta nie wcześniej niż w dniu
11.09.2012 roku.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku
postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonych w
Dziale VI Środki ochrony prawnej Ustawa Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity:
Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późń. zm.).

KA~~~Z „~

nJ~.


